PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUA DA SERRA
ESTADO DO PARANA

LEI NQ. 038/97

SÚMULA8 Autoriza o Executivo Municipal
a transformar em Periaetro

Urbano da Cidad© de Wauâ da
Serra, Area Rural e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado
do Paraná, aprovou eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte

Art, IQ - Fica o Executivo Munic.i p-j* i , autori

zado a transformar em Perlme'cr'o Urbano, o imóvel rural
constituído Dor parte dos lote 240/242/244/246/42/43/44/45/46/47e 48, com 5,§0 Afqs, o^ da Gleba "1" da Colônia "G"
localidade de Mauá da Berra, desmembrado da área maior de 92,32
(noventa e dois virgula trinta e dois) alqueires paulistas, co®
as seguintes confrontações: "Partindo da Rodovia br 376 nc
sentido Ponta Grossa-Apucarana ao lado direito, determinou-se o
ponto 0-PP. No rumo 86944'40" NW neste sentido até atingir o
ponto nQ Oi, numa distância de 251,07 metros. Deste ponto
uma deflexáo a direita a linha seguiu em curva uma distância Ce
60 metros até o ponto nQ 02, confrontando-se com a rodoviav
Deste ponto acompanhando a curva e maroerínrtn a rnfinvía & Unha
segue mais 340,0 metros até o ponto nQ 03. Deste pcnto ccm uJJâ
deflexâo a direita a linha segue reta no rumo SW 67924' UE
percorrendo uma distância de 258,0 metros, até o ponto nQ 0-r.

, Dai a linha percorre uma distância de 304,07 metros, num rur^o de
' 50Q54'30" SE, tendo como divisa o lote nQ 108 e área renanescenzs
até atingir o ponto nQ 05. Do ponto nQ 05, com uma deflexSo a
direita, conf ron tando-se com área remanescente, tomando em rui^o
de 1Q43' SE, percorrendo uma distância de 185,0 metros, ate
atingir" • ponto inicial 0-PP, fechando aa-sim o polígono.

Art. 2Q - Esta Lei entrará em vigor na data.
de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de ca
Serra, Estado do Paraná, em 02 de Setembro de 1997.

ANTÜNIO BA"
Prefeito í*'unicipâl

ihiat .lAir,:*

liWlSIS!

itwás®

ftí.u' ' ,. I3li)69,31 '••.•.

'ttri-.ivrif.
j^:n'íí^;Ev0.oo,
rÍbt2jW0,27S.38(

,entes.••»: i:2^l37.08().43J
fcÀPITAt^jik>7Mf>^^

L;« , „ 1 «èrritr-LÂ tiiSV b-mwlfc--i\:->-».

fÔRqANn^JORÍ^;»jp[|#
Uò iT:DRO;fAápRDA-%'jÇ{yj>?'-^;ifÍ'
^AmR7cRC{^k'22.39^V;?|̂

àRlA..ttóáffitó^3í:^^ííílí^
k ConsIftFfderaj) p.,

«'IIXIJ

íbsbm

)úiiwlá:;ÀülorÍ?A o'E*ecjiüVÔ
náríSrti' t>cr/mètnJ 'llrbãiJí J^axldadé,de J^uá.^d

^iíí:.ííyb-vi^JÍ'̂ W^^^

Jifeili'
CT-'.-i-íi.:» *

A C«rict<o

i

lÍ>?MtH-3nt - kl í't''>^iO..Mj.ò ^ ^
Ma*3P0 >UAfLk HA.r,*UEHAKEM2R0 -MA? Cl^ KSZ7S'«AKS=?-^í;>J|̂ '̂.i
SLTt-EMX - K3»0».'3 YAMaSHTTa «TV^
;^ - • • •..'-5'.'. •4''..,
ASsr?Tí>TSscc-a:, í '^'-,—1»'»-: •
pí?£Stt<C>-7Ç - SSGNVAJtíllA Cvnt>C J^.C.
•n \i <•"**••' # ^ * > < /
membro;$o^a
wImSRO •^V*LTÍ T*.S itAÇtWAjJ.* »K- 'X^fTf-T 7^

i*h uí ''"f ' ,\f-' "

SêWiíiio •Imííía ;aiíco SiíAiií* Çí,! *í! L*'J tL'

tEMSRO^ V>i,CXC7 CAiGArO^A^-^-:'''
íBO«3 .MAVjgL. DÊ A<AL32.Cy?g2_q^j ' ' •

ira.*AÒ5IlO ' ' '• "i • Vr'
WSJLfcS'{£' .0»TCNW CaüÍCíJ CKSOXs- . ^
4â<Bftd:;MCis£t £€»STí^-4ií?^^:2'':íl í* •
membro'AÍT.^lJAlX^FSiiOO-O A..2Í*-Í^ .
Wrtfí^' rrrft fTZ^ a<5 ::•»: ^

ív»re, r6'A7>-';X' ca~^•»t: nn '̂ •
membro • VL*.'<:ej:C

Í^SÍa ^T.TÍW Vi.!2Í-- K- rióí---'7 '̂
«^PVTC.ngVC.*Jt>GS30.«BS .*«"••*- ."..'•j -

Íív-íf'* "..'-fv
3ESE>'HirrA. . , , • . -.,
pgsyrr^gSTg; ••"CS>. s r_V?-S3.». .Ê -«iTTC..

kSHãROíM.AJt> ^ Ür^tf,
VtÊS!B3M>4*2Á5 ?5.»>C:SÍO>ííD''-Arí>' -R-

lilE BI
'-.r-s-cs--

8il ^fífíí: '«.^

hfi —1 !. "

\m
í í^íV ' ' '• • C>.'-^Vk r '-*5^.. W ' •' '

iksMífc
! v-r rir-^ •

•• "j-f,

1\ÍT\i9s r :*•< •. *• •'«* • 5^ •
.:-:Ç-Zy^ /.'.-•? !r?'-.: '-riAJ-r. -:}t '-^^r